
19
18

3

まで令和5年11月10日

1

2,193,400

落札

円

円

富士建設工業株式会社　代表取締役　鳴海利彦

令和4年11月10日

落札業者名
住　　　　 所

タイル・レンガ・ブロック

9時00分

制限付一般競争入札

－

入札場所令和4年11月9日

事務局斎場管理係

入札日時

路線等名

喜多方市岩月町宮津字上ノ山7923番地4

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第108号

喜多方地方広域市町村圏組合 ２F 会議室B

令和4年11月10日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

－

から まで

本組合において『タイル・レンガ・ブロック』の工種登録があること。（資格点数制限無し）

2,090,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）190,000 円

令和4年11月10日 令和5年2月28日工期契約日

斎場火葬炉補修工事

落札金額
（契約金額）

１　1～3号炉主燃焼室セラミック部分張替／オイル流用計バッテリー交換／主燃・再燃ﾊﾞｰﾅｰ炎検出器交換
２　３号炉オイル減圧弁交換
３　残骨灰・飛灰吸引装置バッテリー交換

富士建設工業株式会社

新潟県新潟市北区島見町3307番地16

2

円1,900,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 


